14.133 de 01/04/2021. Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 27 de dezembro
de 2024. ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente:
CR2  CONSULTORIA  EM  TECNOLOGIA  DA  INFORMACAO  LTDA.  CNPJ/MF  Nº
23.792.525/0001-02. Valor Global: R$ 51.390,72 (cinquenta e um mil, trezentos e
noventa reais e setenta e dois centavos).